

CITTA' DI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIO EDUCATIVO – CAT. D – POSIZ. ECON. D1 PRESSO L'AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA E SERVIZI ALLA CITTADINANZA - SERVIZI SOCIALI, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E RELAZIONI INTERNAZIONALI.

ESITO PROVA SCRITTA DEL 18/05/2023 ORE 09:30 (art. 9 Bando di Concorso)

Nr.	PROTOCOLLO CANDIDATO	VALUTAZIONE PROVA SCRITTA
1	10607	24,50
2	8741	NON SUFFICIENTE
3	9118	NON SUFFICIENTE
4	8748	NON SUFFICIENTE
5	7291	NON SUFFICIENTE
6	9052	NON SUFFICIENTE
7	9150	NON SUFFICIENTE
8	9314	NON SUFFICIENTE
9	7482	NON SUFFICIENTE
10	8480	NON SUFFICIENTE
11	8749	NON SUFFICIENTE
12	7611	NON SUFFICIENTE
13	8733	NON SUFFICIENTE
14	8785	28,00
15	8652	24,00
16	7649	29,00
17	8905	NON SUFFICIENTE
18	8576	NON SUFFICIENTE
19	9256	21,00
20	6659	NON SUFFICIENTE
21	9144	NON SUFFICIENTE
22	8473	21,00
23	9045	NON SUFFICIENTE
24	9142	24,00



CITTA' DI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR)

ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA ORALE (art. 10 Bando di Concorso)

Numero	Protocollo	ESITO
1	7649	AMMESSO
2	8473	AMMESSO
3	8652	AMMESSO
· 4	8785	AMMESSO
5	9142	AMMESSO
6	9256	AMMESSO
7	10607	AMMESSO

La prova orale si svolgerà il giorno <u>GIOVEDI' 20 LUGLIO 2023 ORE 09:30</u> presso la sede comunale di Via G. Garibaldi n. 43 a San Giovanni Valdarno (AR).

I candidati sosterranno la prova în base al numero di protocollo della domanda, dal più piccolo al più grande.

Pertanto tutti gli ammessi alla prova orale sono tenuti a presentarsi alle ore 09:30 di GIOVEDI' 20 LUGLIO 2023.

Quanto sopra stabilito ha valore di notifica a tutti gli effetti e costituisce invito alla prova orale del concorso.

Per aver accesso alla prova d'esame i candidati ammessi devono esibire un documento di riconoscimento in corso di validità.

La graduatoria sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente e sul sito Internet del Comune di San Giovanni Valdarno http://comunesgv.it/Amministrazionetrasparente - Area Bandi di Concorso.

San Giovanni Valdarno, li 13/06/2023

Il Presidente della Commissione Esaminatrice Arch. Paolo Pinarelli

Pag. 2 di 2